

Danartist ApS
CVR-nr. 10031613
Englandsgade 22
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

Dirigent

Navn: Pia Henriette Ullehus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danartist ApS
Englandsgade 22
5000 Odense C

CVR-nr.: 10031613
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Pia Henriette Ullehus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter produktion af revyer og shows samt drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 148 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.119.517	2.887.807
Personaleomkostninger	1	(2.795.570)	(2.840.328)
Af- og nedskrivninger		<u>(96.547)</u>	<u>(691.036)</u>
Driftsresultat		227.400	(643.557)
Andre finansielle indtægter	2	24.722	33.883
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(48.493)</u>	<u>(51.005)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		203.629	(660.679)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(55.676)</u>	<u>4.308</u>
Årets resultat		<u>147.953</u>	<u>(656.371)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.953</u>	<u>(656.371)</u>
		<u>147.953</u>	<u>(656.371)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.833.447	1.883.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>81.289</u>	<u>127.873</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.914.736</u>	<u>2.011.283</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.914.736</u>	 <u>2.011.283</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.565	119.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357.655	261.415
Udskudt skat		3.690	0
Andre tilgodehavender		39.862	39.790
Tilgodehavende selskabsskat		0	500
Periodeafgrænsningsposter		<u>349</u>	<u>1.407</u>
Tilgodehavender		<u>528.121</u>	<u>422.189</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.474.732</u>	 <u>765.564</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.002.853</u>	 <u>1.187.753</u>
 Aktiver		 <u><u>3.917.589</u></u>	 <u><u>3.199.036</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>834.287</u>	<u>686.334</u>
Egenkapital		<u>960.287</u>	<u>812.334</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.111</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.111</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.641.000	1.641.000
Skyldig selskabsskat		<u>60.477</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.701.477</u>	<u>1.641.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.811	117.993
Anden gæld		<u>884.014</u>	<u>626.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.255.825</u>	<u>744.591</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.957.302</u>	<u>2.385.591</u>
Passiver		<u>3.917.589</u>	<u>3.199.036</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	686.334	812.334
Årets resultat	0	147.953	147.953
Egenkapital ultimo	126.000	834.287	960.287

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.676.338	2.732.120
Pensioner	86.184	72.565
Andre omkostninger til social sikring	33.048	35.643
	2.795.570	2.840.328
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.100	27.200
Renteindtægter i øvrigt	1.622	6.683
	24.722	33.883
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.200
Renteomkostninger i øvrigt	39.296	38.681
Øvrige finansielle omkostninger	9.197	8.124
	48.493	51.005
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	60.477	(500)
Ændring af udskudt skat	(4.801)	(4.190)
Effekt af ændrede skattesatser	0	382
	55.676	(4.308)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.813.148	754.439
Kostpris ultimo	2.813.148	754.439
Af- og nedskrivninger primo	(929.738)	(626.566)
Årets afskrivninger	(49.963)	(46.584)
Af- og nedskrivninger ultimo	(979.701)	(673.150)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.833.447	81.289

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør 10.500 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert bankmellemværende mellem Danconcert ApS og DADC Holding ApS. Kautionen er ulimiteret.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DADC Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 900 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.833.447 kr.

Der er gennem pengeinstitut stillet garantier for i alt 165 t.kr.